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大阪市外国人登録数の推移

(1)大阪市外国人登録数の推移（1980-2008）

注）各年３月末

資料）大阪市統計書各年版

総数 韓国・朝鮮 中国 その他
1980 年 114,876 109,638 4,062 1,176
1981 年 115,133 109,674 4,128 1,331
1982 年 115,075 109,509 4,168 1,398
1983 年 115,441 109,653 4,399 1,389
1984 年 116,433 110,310 4,584 1,539
1985 年 116,847 110,409 4,778 1,660
1986 年 117,709 110,419 5,459 1,831
1987 年 118,762 110,598 5,942 2,222
1988 年 119,519 110,216 6,752 2,551
1989 年 121,477 110,813 7,856 2,808
1990 年 122,361 110,449 8,459 3,453
1991 年 123,096 110,092 9,078 3,926
1992 年 124,523 109,593 9,648 5,282
1993 年 122,958 107,485 9,874 5,599
1994 年 121,933 105,856 10,132 5,945
1995 年 120,738 104,207 10,297 6,234
1996 年 119,178 101,932 10,496 6,750
1997 年 119,390 101,025 10,984 7,381
1998 年 119,050 99,413 11,798 7,839
1999 年 118,251 98,063 12,317 7,871
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2000 年 117,919 96,912 12,820 8,187
2001 年 118,926 95,988 13,995 8,943
2002 年 120,178 94,536 15,649 9,993
2003 年 121,437 93,074 17,575 10,788
2004 年 122,510 91,251 19,440 11,819
2005 年 122,216 89,624 20,629 11,963
2006 年 122,548 88,087 22,178 12,283
2007 年 121,748 86,068 23,166 12,514
2008 年 121,068 84,223 24,353 12,492

(2)大阪市外国人登録数の推移（1990-2008）

注）各年３月末

資料）大阪市統計書

総数 韓国・朝鮮 中国 フィリピン ブラジル アメリカ その他
1990 年 122,361 110,449 8,459 1,042 279 650 1,482
1991 年 123,096 110,092 9,078 1,150 309 631 1,836
1992 年 124,523 109,593 9,648 1,201 864 788 2,429
1993 年 122,958 107,485 9,874 1,198 1,108 764 2,529
1994 年 121,933 105,856 10,132 1,260 1,356 733 2,596
1995 年 120,738 104,207 10,297 1,342 1,354 748 2,790
1996 年 119,178 101,932 10,496 1,373 1,589 788 3,000
1997 年 119,390 101,025 10,984 1,474 1,699 850 3,358
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1998 年 119,050 99,413 11,798 1,566 1,675 807 3,791
1999 年 118,251 98,063 12,317 1,652 1,457 743 4,019
2000 年 117,919 96,912 12,820 1,781 1,363 789 4,254
2001 年 118,926 95,988 13,995 2,052 1,370 915 4,606
2002 年 120,178 94,536 15,649 2,135 1,560 988 5,310
2003 年 121,437 93,074 17,575 2,243 1,559 1,112 5,874
2004 年 122,510 91,251 19,440 2,458 1,583 1,181 6,597
2005 年 122,216 89,624 20,629 2,549 1,485 1,230 6,699
2006 年 122,548 88,087 22,178 2,430 1,433 1,309 7,111
2007 年 121,748 86,068 23,166 2,540 1,302 1,350 7,322
2008 年 121,068 84,223 24,353 2,589 1,301 1,218 7,384


